


Samonosná venkovní žaluzie
Vyměření šířky
Šířku měříme vždy minimálně ve třech místech. Výrobní rozměr je vždy nejmenší naměřená
hodnota.

Potřebujete poradit? Zavolejte nám!
Tel.: (+420) 608 354 888

www.labona.cz 2

http://www.labona.cz


Vyměření výšky venkovní žaluzie
Výšku měříme vždy minimálně ve třech místech. Výrobní rozměr je vždy nejmenší naměřená
hodnota. Vyměřená výška je celková výška včetně nábalu žaluzie.

Potřebujete poradit? Zavolejte nám!
Tel.: (+420) 608 354 888

www.labona.cz 3

http://www.labona.cz


Potřebujete poradit? Zavolejte nám!
Tel.: (+420) 608 354 888

www.labona.cz 4

http://www.labona.cz


Máte vyměřeno?
Pak stačí provést jednoduše objednávku na našem e-shopu.

Vyplníte několik jednoduchých kroků a můžete Vaši objednávku odeslat.

1. Typ lamely

Jaké jsou rozdíly mezi jednotlivými typy lamel žaluzií?
Venkovní žaluzie se liší ve tvaru a velikosti lamel. U žaluzií Zetta a Setta je navíc u lamel integrovaná
guma, která zajišťuje méně hlučný chod žaluzie a vyšší termoregulační efekt.

Podle zvoleného typu lamely se zobrazí výběr rozměru lamely. Užší lamely se používají do menších
rozměrů. Širší lamely jsou vhodné do větších rozměrů.

TIP! Do jednoho objektu by se měl použít stejný typ lamel.

Potřebujete poradit? Zavolejte nám!
Tel.: (+420) 608 354 888

www.labona.cz 5

https://www.labona.cz/samonosna-venkovni-zaluzie
http://www.labona.cz


2. Rozměry

Zadejte Vámi vyměřené rozměry do políček šířka a výška v mm. Pozor na limitní omezení!
Minimální vyrobitelná šířka žaluzie je 600 mm, a výška 500 mm. Šířka pak nesmí být větší než 6000
mm a výška 4000 mm. Celková plocha nesmí přesáhnout 8 m2 při ovládání klikou a 16 m2 při ovládání
motorem.

3.Barevné provedení

Vyberte ze vzorníku barvu Vašich žaluzií. Jako první zvolte barvu lamel a následně barvu vodících
lišt. O nic víc se již starat nemusíte, veškeré ostatní komponenty sladíme automaticky za Vás!

TIP! Nevíte si rady s výběrem?
Lamely - jedná se o největší plochu žaluzie. Tato plocha se většinou sjednocuje k fasádě domu.
Lišty - tato barva se většinou sjednocuje s barvou žaluzie, barvou rámu okna nebo barvou fasády.

Potřebujete poradit? Zavolejte nám!
Tel.: (+420) 608 354 888

www.labona.cz 6

http://www.labona.cz


4. Specifikace

Dále vyberte, jestli bude žaluzie vybavená integrovanou sítí proti hmyzu. Možnost dodání rolovací
integrované sítě proti hmyzu lze provést jen při určitých rozměrech. (Šířka 720 mm - 1800 mm, výška
500 mm - 2500 mm a celková plocha max. 3m2).

Jak vybrat ovládání?
● MOTOR NA VYPÍNAČ - Motor je třeba zapojit pod proud z venkovní strany. Navíc se v interiéru

chystá příprava na vypínač, který může být na omítce nebo podomítkový. Motor bude vždy
uprostřed žaluzie s délkou kabelu, která je standardně 0,5 m.

Potřebujete poradit? Zavolejte nám!
Tel.: (+420) 608 354 888

www.labona.cz 7

http://www.labona.cz


● MOTOR IO NA DÁLKOVÝ OVLADAČ - Motor obsahuje integrovaný př�ímač. Není třeba chystat
elektropřípravu pro vypínač na zeď. Motor stačí zapojit pod proud z venkovní strany.
Venkovní žaluzie se již pak ovládá pomocí dálkového ovladače. Motor bude vždy uprostřed
žaluzie s délkou kabelu, která je standardně 0,5 m.

Dále vyberte stranu ovládání. Strana se posuzuje z pohledu z interiéru směrem ven. Tento údaj
potřebujeme znát kvůli vývodu z motoru. Na této straně pak následně musíte mít připravenou i elektro
přípravu.

Potřebujete poradit? Zavolejte nám!
Tel.: (+420) 608 354 888

www.labona.cz 8

http://www.labona.cz


V případě přiznané žaluzie budete mít na výběr ze 2 způsobů uchycení.

Jaký způsob uchycení zvolit?
● NA RÁM OKNA - Montáž na rám okna je nejpoužívanější způsob uchycení. Montáž probíhá

přes podkladový profil.
● DO OSTĚNÍ - Vodící lišty se montují do bočního ostění. Dbejte na to, aby boční ostění bylo v

rovině.

Máte vyplněno?
Pak stačí jen přidat žaluzii do košíku a odeslat objednávku.

Pokud budete potřebovat pomoc s Vaší objednávkou, nebo budete mít jakékoli dotazy, tak nás
neváhejte kontaktovat na info@labona.cz nebo na tel. +420 608 354 888.

www.labona.cz

Potřebujete poradit? Zavolejte nám!
Tel.: (+420) 608 354 888

www.labona.cz 9

mailto:info@labona.cz
http://www.labona.cz/
http://www.labona.cz

